Администрация

Орловского сельского поселения

636513, Россия, Томская обл., Верхнекетский р-он, п.Центральный, пер.Школьный,11

( (38-258) 37-222,  телефакс (38-258) 37-226

	«09» ноября 2020 г.

	№ 047

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившим силу постановления Администрации Орловского сельского поселения от 21.06.2016 №064 «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством  Российской Федерации,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Орловского сельского поселения от 21.06.2016 № 064 «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Орловского сельского поселения                                       А.И. Цветкова